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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 28 Kobiet, 50m dowolny Open
2019-11-16 - 14:00 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 27.10 605
2. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 UKS Fala Swarzędz 27.42 584
3. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 27.69 567
4. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 27.71 566
5. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 27.86 557
6. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 27.87 556
7. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 28.11 542
8. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 28.19 538
9. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 28.52 519

10. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 28.79 505
11. SZYDŁOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 29.06 491
12. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 29.20 484
13. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 29.25 481
14. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 29.44 472
15. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 29.60 464
16. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 29.68 461
17. GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 29.78 456
18. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal-Leszno 29.98 447
19. LANGE Jagoda 05 KS Wodnik Śrem 30.08 442
20. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 30.55 422
21. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 30.56 422
22. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 30.67 417
23. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 30.89 409
24. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 31.08 401
25. NAJDEK Klaudia 04 KS Posnania Poznań 31.19 397
26. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 31.40 389
27. TYMECKA Wiktoria 05 KS Wodnik Śrem 31.54 384
28. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 31.65 380
29. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 31.84 373
30. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 32.96 336
31. JAWORSKA Inga 08 MKP Kontra Gniezno 32.97 336
32. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 33.26 327
33. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 33.50 320
34. KUBACKA Kornelia 06 KS Posnania Poznań 33.89 309
35. RYCHLIŃSKA Zofia 06 MKP Astromal-Leszno 34.36 297
36. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 35.25 275
37. TOMYS Maja 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.32 273
38. MUSIELAK Sandra 06 MKP Astromal-Leszno 35.35 272
39. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 36.19 254
40. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 36.30 252
41. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 36.41 249
42. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 36.53 247
43. STRYKOWSKA Gabriela 08 Uks Cityzen 36.86 240
44. HAGLAUER Julia 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 37.58 227
45. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 38.28 214
46. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 Uks Cityzen 38.74 207
47. BARANOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 39.37 197
48. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 39.43 196
49. DECHNIK Magdalena 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 40.28 184
50. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 41.12 173
51. PAPIS Zuzanna 07 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 41.30 171
52. DRZAZGA Emilia 08 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 42.57 156
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 28, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. POTERSKA Blanka 07 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 43.12 150
54. HUNDERT Julia 08 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 48.93 102
55. BRAUN Maja 08 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 50.60 93

DYSKW. LASKOWSKA Maja 04 UKS Fala Swarzędz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 - 16 lat

1. CELMER Wiktoria 03 KS Warta Poznań 27.10 605
2. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 KS Warta Poznań 27.69 567
3. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 27.71 566
4. JANICKA Paula 04 KS Warta Poznań 28.11 542
5. STACHOWIAK Mia 05 KS Warta Poznań 28.19 538
6. SMEKTAŁA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 28.52 519
7. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 29.60 464
8. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal-Leszno 29.98 447
9. LANGE Jagoda 05 KS Wodnik Śrem 30.08 442

10. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 30.67 417
11. JARZEMBOWSKA Aleksandra 05 KS Posnania Poznań 30.89 409
12. NAJDEK Klaudia 04 KS Posnania Poznań 31.19 397
13. TYMECKA Wiktoria 05 KS Wodnik Śrem 31.54 384
14. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 31.84 373
15. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 32.96 336

DYSKW. LASKOWSKA Maja 04 UKS Fala Swarzędz
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 - 13 lat

1. CELMER Natalia 07 KS Warta Poznań 27.86 557
2. MIKOŁAJCZAK Malwina 06 KS Warta Poznań 27.87 556
3. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 28.79 505
4. SZYDŁOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 29.06 491
5. CZECHYRA Joanna 06 KS Warta Poznań 29.20 484
6. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 29.25 481
7. GULCZYŃSKA Natalia 07 Uks Cityzen 29.44 472
8. BORKIEWICZ Klaudia 06 KTP Iskra Konin 29.68 461
9. GRĄZKA Roksana 06 TP Zielona Góra 29.78 456

10. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 30.55 422
11. RYTTER Paula 06 TP Zielona Góra 30.56 422
12. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 31.08 401
13. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 31.40 389
14. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 31.65 380
15. JAWORSKA Inga 08 MKP Kontra Gniezno 32.97 336
16. RENNER Laura 08 KU AZS UAM Poznań 33.26 327
17. NOWACZEWSKA Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 33.50 320
18. KUBACKA Kornelia 06 KS Posnania Poznań 33.89 309
19. RYCHLIŃSKA Zofia 06 MKP Astromal-Leszno 34.36 297
20. DUNAJ Marcelina 07 KTP Iskra Konin 35.25 275
21. TOMYS Maja 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.32 273
22. MUSIELAK Sandra 06 MKP Astromal-Leszno 35.35 272
23. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 36.19 254
24. PRENTKA Małgorzata 07 UKS Fala Swarzędz 36.30 252
25. WAWRZYNIAK Anna 07 KTP Iskra Konin 36.41 249
26. ONICHIMIUK Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 36.53 247
27. STRYKOWSKA Gabriela 08 Uks Cityzen 36.86 240
28. HAGLAUER Julia 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 37.58 227
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ZIMOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO W PŁYWANIU
Poznań, 15- - 16-11-2019

Konkurencja 28, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. JANIAK Julia 08 KTP Iskra Konin 38.28 214
30. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 Uks Cityzen 38.74 207
31. BARANOWSKA Julia 06 MKP Astromal-Leszno 39.37 197
32. CICHA Zuzanna 08 KTP Iskra Konin 39.43 196
33. DECHNIK Magdalena 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 40.28 184
34. KRAWCZYK Amelia 08 KTP Iskra Konin 41.12 173
35. PAPIS Zuzanna 07 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 41.30 171
36. DRZAZGA Emilia 08 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 42.57 156
37. POTERSKA Blanka 07 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 43.12 150
38. HUNDERT Julia 08 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 48.93 102
39. BRAUN Maja 08 Stowarzyszenie KS Kopernik Poznań 50.60 93


